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Zestaw Wałek Rorządu, Popychacze, Simering
Volkswagen Audi 2,5 tdi

Cena 700,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Zestaw:

Wałek rozrzadu

Popychacze x10

Simering

Zestaw do samochodów bez popowtrysków

Na zdjeciu widac 8 popychaczy lecz w sprzedawanym zestawie jest ich 10.

AUDI
100 (44, 44Q, C3)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 88 120 2461 5 01-1990 11-1990 1T

100 (4A, C4)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 85 115 2461 5 12-1990 06-1994 AAT, ABP

100 Avant (44, 44Q, C3)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 88 120 2461 5 01-1990 11-1990 1T

100 Avant (4A, C4)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 85 115 2461 5 12-1990 06-1994 AAT, ABP

A6 (4A, C4)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 84 114 2461 5 01-1995 10-1997 AAT
 2.5 TDI 85 116 2461 5 06-1994 10-1997 AAT
 2.5 TDI 103 140 2461 5 08-1994 10-1997 AEL
 2.5 TDI quattro 103 140 2461 5 10-1995 10-1997 AEL

A6 Avant (4A, C4)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 84 114 2461 5 01-1995 12-1997 AAT
 2.5 TDI 85 116 2461 5 06-1994 12-1997 AAT
 2.5 TDI 103 140 2461 5 08-1994 12-1997 AEL
 2.5 TDI quattro 103 140 2461 5 07-1995 12-1997 AEL

 VW
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 65 88 2461 5 04-2006 07-2011 BJJ, CEBA
 2.5 TDI 80 109 2461 5 04-2006  BJK, CEBB
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 2.5 TDI 100 136 2461 5 04-2006  BJL, CECA
 2.5 TDI 120 163 2461 5 04-2006 07-2011 BJM, CECB

CRAFTER 30-50 nadwozie pełne (2E_)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 65 88 2461 5 04-2006 07-2011 BJJ, CEBA
 2.5 TDI 80 109 2461 5 04-2006  BJK, CEBB
 2.5 TDI 100 136 2461 5 04-2006  BJL, CECA
 2.5 TDI 120 163 2461 5 04-2006 07-2011 BJM, CECB

CRAFTER 30-50 platforma / podwozie (2F_)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 65 88 2461 5 04-2006 07-2011 BJJ, CEBA
 2.5 TDI 80 109 2461 5 04-2006  BJK, CEBB
 2.5 TDI 100 136 2461 5 04-2006  BJL, CECA
 2.5 TDI 120 163 2461 5 04-2006 07-2011 BJM, CECB

LT 28-35 II Autobus (2DM)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 SDI 55 75 2461 5 07-1996 07-2006 AGX
 2.5 TDI 61 83 2461 5 05-2001 07-2006 BBE
 2.5 TDI 66 90 2461 5 05-1999 07-2006 APA
 2.5 TDI 70 95 2461 5 05-2001 07-2006 BBF
 2.5 TDI 75 102 2461 5 05-1996 08-1999 AHD
 2.5 TDI 80 109 2461 5 05-1999 07-2006 ANJ, AVR

LT 28-46 II nadwozie pełne (2DX0AE)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 SDI 55 75 2461 5 09-1996 07-2006 AGX
 2.5 TDI 61 83 2461 5 05-2001 07-2006 BBE
 2.5 TDI 66 90 2461 5 05-1999 07-2006 APA
 2.5 TDI 70 95 2461 5 05-2001 07-2006 BBF
 2.5 TDI 75 102 2461 5 05-1996 08-1999 AHD
 2.5 TDI 80 109 2461 5 05-1999 07-2006 ANJ, AVR

LT 28-46 II platforma / podwozie (2DX0FE)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 SDI 55 75 2461 5 09-1996 07-2006 AGX
 2.5 TDI 61 83 2461 5 05-2001 07-2006 BBE
 2.5 TDI 66 90 2461 5 05-1999 07-2006 APA
 2.5 TDI 70 95 2461 5 05-2001 07-2006 BBF
 2.5 TDI 75 102 2461 5 06-1996 08-1999 AHD
 2.5 TDI 80 109 2461 5 05-1999 07-2006 ANJ, AVR

TRANSPORTER IV Autobus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 65 88 2461 5 05-1998 04-2003 AJT, AYY
 2.5 TDI 75 102 2461 5 09-1995 04-2003 ACV, AUF, AYC
 2.5 TDI 111 151 2461 5 05-1998 04-2003 AHY, AXG
 2.5 TDI Syncro 75 102 2461 5 01-1996 04-2003 ACV, AXL

TRANSPORTER IV nadwozie pełne (70XA)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 65 88 2461 5 12-1998 04-2003 AJT, AYY
 2.5 TDI 75 102 2461 5 09-1995 04-2003 ACV, AUF, AYC
 2.5 TDI 111 151 2461 5 09-2000 04-2003 AXG
 2.5 TDI Syncro 75 102 2461 5 09-1995 04-2003 ACV, AXL

TRANSPORTER IV platforma / podwozie (70XD)
 Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
 2.5 TDI 65 88 2461 5 05-1998 04-2003 AJT, AYY
 2.5 TDI 75 102 2461 5 09-1995 04-2003 ACV, AUF, AYC
 2.5 TDI Syncro 75 102 2461 5 05-1998 04-2003 ACV, AXL
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